
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа  с углубленным изучением 

английского языка №1города Ставрополя 

полное наименование учреждения 

  

  

ПРИКАЗ № 574 

об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета 

  

  

Г.Ставрополь 27.12.2018 

  

  

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О 

бухгалтерском учете», приказа Минфина от 01.12.2010 № 157н, «Об 

утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов 

государственной власти (государственных органов), органов местного 

самоуправления, органов управления государственными внебюджетными 

фондами, государственных академий наук, государственных 

(муниципальных) учреждений и Инструкции по его 

применению"Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные 

значения и ошибки» (утв. приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно 

приложению и ввести ее в действие с 1 января 2019 года. 

  

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие 

документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в 

учреждении и организации бухгалтерского учета, документооборота, 

санкционирования расходов учреждения. 

  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера . 

 

 

 

  

Директор       И.Н.Шатская 

  
 

 

 



 

 


